扣除非经常性损益
后的净利润

比上年同期上升：115.61%-131.17 %

盈利：34,692.87万元

盈利：74,800.00万元-80,200.00万元

二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告相关数据是公司财务部门初步测算的结果，未经会计师事务所审计。 公司已就业绩

预告有关事项与年报审计会计师事务所进行了预沟通， 公司与会计师事务所在本报告期的业绩预告
方面不存在分歧。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述
或重大遗漏。

三、业绩变动原因说明
报告期内，受益于新能源行业的高景气发展，电动汽车销量的激增带来动力锂离子电池产业的快

速发展及对三元前驱体的需求旺盛。 2021年度，公司三元前驱体和四氧化三钴合计销售量约 17.6 万
吨。

报告期内，公司首发募投项目建成投产，产能持续加速释放，管理提升降本增效，叠加产品、客户
结构持续优化，产业一体化比例稳步提高，共同推动公司业绩快速增长。

预计公司 2021年度非经常性损益对公司净利润的影响金额约为 1.6亿元， 主要系公司收到的政
府补助资金等。

四、风险提示
1.本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，未经会计师事务所审计。
2.公司将在 2021年年度报告中详细披露经会计师事务所审计后的有关财务数据，敬请广大投资

者审慎决策，注意投资风险。
特此公告。

中伟新材料股份有限公司
董 事 会

二〇二二年一月二十八日

证券代码：688377 证券简称：迪威尔 公告编号：2022-005

南京迪威尔高端制造股份有限公司
关于持股 5%以上股东减持达到 1%的

提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 本次权益变动涉及履行此前披露的减持计划，不触及要约收购，不会导致公司控股股东、实际

控制人发生变化；
● 本次权益变动后，公司股东陆卫东先生持有公司股份比例从 6.78%减少至 5.78%；陆卫东先生

及其一致行动人陆玮女士合计持有公司股份比例从 8.48%减少至 7.48%。
南京迪威尔高端制造股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 1 月 27 日收到股东陆卫东先生

发来的关于股东减持比例累计达到 1%的通知，现将其有关权益变动情况告知如下：
一、 本次权益变动情况
(一) 信息披露义务人

信息披露
义务人
基本信息

名称 陆卫东

住所 南京市鼓楼区福建路 12号

权益变动时间 2021年 8月 8月—2022年 1月 27日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数
（股） 减持比例（%）

集中竞价交易
2021年 8月 8日
—
2022年 1月 27日

人民币普通股 1,946,677 1.00%

合计 - - 1,946,677 1.00%

备注：

1. 本次权益变动所涉及股份均享有表决权， 不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转
让的情况。

2. 本次变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务
规则等相关规定情形及相关承诺。

二、 本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数
（股）

占总股本比例
（%）

股数
（股） 占总股本比例（%）

陆卫东

持有股份 13,200,000 6.78 11,253,323 5.78

其中：无限售条件股份 7,200,000 3.70 5,253,323 2.70

陆玮
（一致行动人）

持有股份 3,300,000 1.70 3,300,000 1.70

其中：无限售条件股份 3,300,000 1.70 3,300,000 1.70

合计 16,500,000 8.48 14,553,323 7.48

三、 其他情况说明
(一) 本次权益变动为减持，不触及要约收购、不涉及资金来源。
(二) 本次权益变动涉及减持股份计划， 具体内容详见公司 2021 年 7 月 16 日在上海证券交易所

（www.sse.com.cn） 披露的《南京迪威尔高端制造股份有限公司股东减持股份计划公告》（公告编号：
2021-014）。

(三) 本次权益变动为持股 5%以上非第一大股东减持，不会导致公司控股股东、实际控制人发生
变化。

(四) 本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。
特此公告。

南京迪威尔高端制造股份有限公司
董事会

2022 年 1 月 28 日

证券代码：002226 证券简称：江南化工 公告编号：2022-002

安徽江南化工股份有限公司
2021 年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、本期业绩预计情况
（一）业绩预告期间
2021年 1月 1日-2021年 12月 31日
（二）业绩预告情况
预计净利润为正值且属于下列情形之一：
□ 扭亏为盈 R 同向上升 □同向下降

项 目 本报告期 上年同期（重组前） 上年同期（重组后）
归属于上市公司股
东的净利润

盈利：98,305.22万元–111,710.48万元 盈利：44,684.19万元 盈利：44,684.19万元比上年同期增长：120% - 150%
扣除非经常性损益
后的净利润

盈利：55,721.59 万元–64,958.85 万元 盈利：40,418.04万元 盈利：40,418.04万元比上年同期增长：37.86% - 60.72%
基本每股收益 盈利：0.3711元/股–0.4217元/股 盈利：0.1687元/股 盈利：0.1687元/股

注：上年同期基本每股收益按公司报告期末最新股本重新计算。

二、与会计师事务所沟通情况
本期业绩预告相关的财务数据未经会计师事务所预审计，但公司就本次业绩 预告与年报审计会

计师事务所进行了沟通，双方在本次业绩预告方面不存在分歧，具体数据以审计结果为准。
三、业绩变动原因说明
1、2021年度公司民爆产业经营情况保持较快增长，爆破工程收入大幅增加。
2、2021年度公司完成了发行股份购买资产重大重组事项，按照《企业会计准则第 20 号———企业

合并》、《企业会计准则第 33号———合并财务报表》以及《企业会计准则解释第 6 号》等相关规定，标的
公司所对应收益从 2021年 1月 1日起将并入公司，使得报告期内业绩同比大幅上升。

3、公司控股股东变更后，公司融合发展取得积极成效，在产业协调、资源共享、业务支持等方面对
公司产生了积极作用，管理效能和经营质量得到有效提升，经营指标保持了良好的发展态势。

4、截至报告期末，公司持有雪峰科技股票 4,142万股。 2021年度雪峰科技股价上升影响归母净利
润 9,527万元，2020年度雪峰科技股价下降影响归母净利润-126 万元，同比增加归母净利润 9,653 万
元，该事项属于非经常性损益。

四、其他相关说明